
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

О т № 60S~

Об утверждении перечня помещений 
для проведения предвыборной агитации 
посредством агитационных публичных мероприятий 
в форме собраний при проведении 
дополнительных выборов депутатов Совета 
депутатов рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области 
шестого созыва по многомандатному 
избирательному округу № 1 в 2023 году

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации 
посредством агитационных публичных мероприятий в период подготовки и 
проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов рабочего 
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области шестого созыва по 
многомандатному избирательному округу № 1, руководствуясь Федеральным 
законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением 
двадцать седьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского 
района Новосибирской области от 21.09.2023 № 132 «О назначении 
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Сузунского района 
Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 1»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить перечень помещений для проведения предвыборной 

агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме 
собраний, предоставляемых зарегистрированных кандидатам, их доверенным 
лицам, уполномоченным представителям при проведении дополнительных



выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского 
района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному 
избирательному округу № 1 в 2023 году на территории Сузунского района 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте Сузунского района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Сузунского района Маслову B.C.

В.В. Горшков
V



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от М. //. £023 № j Ш

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения предвыборной агитации посредством 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний, 
предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным 

лицам, уполномоченным представителям при проведении 
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка 

Сузун Сузунского района Новосибирской области шестого созыва по 
многомандатному избирательному округу № 1 
в 2023 году на территории Сузунского района

№
п/п

Полное наименование 
юридического лица Адрес Телефон

1 Муниципальное казенное 
учреждение культуры 
Сузунского района «Центр 
культуры и досуга молодёжи»

633621,
Новосибирская 
область, Сузунский 
район, р. п. Сузун, 
ул. Строительная, д. 
35

8(38346) 29-039


